o~ "(‘

o~ L3

=\

DELIBERAZIONE
della GIUNTA COMUNALE

N.{¢5 DEL 13 W6 200

Citta d1 Modica

OGGETTO: Cambio profilo professionale Dipendenti Orazio Cavallo e Alecci Rosario

'anno duemiladiciassette il giorno [((S del mese di LVGL(o jlle ore_,fﬂ&?nel Palazzo di
Citta e nella stanza del Sindaco, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la Giunta

Comunale alla quale risultano presenti:

Presente | Assente
Abbate Ignazio SINDACO ﬁ\/ 1
Di Giacomo Orazio ASSESSORE X
Lineuanti -Giorgi ASSESSORE
Linguanti-Gioergio N4
Lorefice Salvatore Pietro ASSESSOBE X
e e ASSESSORE
Floridia Rita ol
. ASSESSORE
Giannone Vincenzo «J\/
- o ASSESSORE X
Belluardo Giorgio

Partecipa il Segretario Generale, dott. Giampiero Bella con funzioni consultive, referenti, di
assistenza e verbalizzazione ai sensi dell’art.97, comma 4, lett. a) del d. Lgs. n.267/2000

Assume la presidenza, il Sindaco, [gnazio Abbate, constatata la legalita dell’adunanza, dichiara
aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale all’esame della deliberazione in oggetto, in merito

alla quale sono stati espressi 1 pareri di legge.




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il Comune di Modica ha necessita di personale con profilo professionale di istruttore
tecnico;

Vista la delibera di Giunta n. 171 del 30/08/2016 inerente “Cessazione del servizio di doposcuola ‘
ed attivita integrative attivato presso le scuole di Modica con personale docente comunale™;

Che con delibera n. 174 del 05/09/2016 la giunta comunale deliberava in merito agli indirizzi in
ordine al nuovo profilo ed alla riassegnazione del personale del cessato servizio di doposcuola ed
attivita integrative;

Vista la nota prot. n. 25382 del 23/05/2017 con la quale I’Arch. Orazio Cavallo, dipendente ex
doposcuolista, con la qualifica di istruttore amministrativo, chiede la modifica del profilo
professionale da istruttore amministrativo a istruttore tecnico;

Vista la nota prot. n. 25386 del 23/05/2017 con la quale I’Arch. Rosario Alecci, dipendente ex
doposcuolista, con la qualifica di istruttore amministrativo, chiede la modifica del profilo
professionale da istruttore amministrativo a istruttore tecnico;

Atteso che il cambio profilo professionale da “Insegnante attivitd integrative” a “Istruttore di
Vigilanza”, dei dipendenti Orazio Cavallo e Rosario Alecci non prevede un aumento della spesa
della categoria giuridica ed economica e non comporta una variazione di numero nell’ambito della
categoria C della dotazione organica attualmente in vigore;

Rilevato- che I’ Amministrazione comunale ritiene opportuno. impinguare il profilo professionale di
istruttore tecnico; |

Ritenuto pertanto di poter procedere alla modifica del profilo professionale del dipendente Orazio
Cavallo da "istruttore amministrativo™ a “istruttore tecnico " nell'ambito della medesima Cat. “C”;
Ritenuto pertanto di poter procedere alla modifica del profilo professionale del dipendente Rosario
Alecci da "da istruttore amministrativo™ a “istruttore tecnico " nell'ambito della medesima Cat. “C”;
Visto L'OREL;

Vista la L.R. n. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto 1’art. 12 della L.R. n. 44/91;

DELIBERA

1. Di approvare la modifica del profilo professionale del dipendente Orazio Cavallo, da "istruttore

amministrativo” a “istruttore tecnico " Cat. C1 giuridica , C3 economica;

o

Di approvare la modifica del profilo professionale del dipendente Rosario Alecci, da "istruttore

amministrativo” a “istruttore tecnico " Cat. C1 giuridica , C3 economica;




v

\

Di Dare atto che il presente cambio di profilo non prevede un aumento della spesa trattandosi di
modifica nell'ambito della categoria giuridica ed economica gi4 posseduta dal dipendente e non
comporta una variazione di numero nell’ambito della categoria C della dotazione organica

attualmente in vigore;

Di demandare al Responsabile del Settore I, I e X tutti gli adempimenti consequenziali

esecutivi del presente atto, ognuno per le proprie competenze;

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetteﬂo ai
dipendenti Orazio Cavallo, Rosario Alecci e al Responsabile P.O. del I, IT e X settore, per la

necessaria ed opportuna conoscenza;

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, attesa 1’urgenza di

provvedere a quanto sopra nell’interesse dell’Ente, per le ragioni infra riportate.



Sulla deliberazione di cui sopra sono stati espressi i seguenti pareri, ai sensi dell’art. 1, comma 1,
lett. i, L.R. n. 48/91, come modificato ed integrato dall’art. 12 L.R. n.30/2000.

Parere del Responsabile del'Settoré proponente per la regolafita tecnica: favorevole /sfaxoxesale

‘Modica, [t [3-01. %+
, o 11 Resmmsa%

Parere del Responsabile del settore ﬁnanmano per la regolanta con@blle favporevole /sfavorevole

Modica, 1i B
Il Responsabile del Settore Finanziario

-Per I’assunzione dell’impegno-di spesa, si- attestala-regolare copertura. finanziaria, ai sensi degli artt.

153, 183, 191 del D.L.vo n.267/2000, con'spesa da impegnare al cap. del Bilancio 2016.

»

Modica, [i . ¢

II' Responsabile del Settore Finanziario

La delibera infra riportata si compone di n. pagine, incluso il presente prospetto,.
Visto
L’ sorefal ramo

La presente delibera & approvata con deliberazione della Giunta Municipale n. A65 del(\ % v
18

Il Segretafio Comunale



Letto, approvato e sottoscritto

/‘ﬁf&@
v As(érj;e/ﬁ] iano della seduta (! Segr_e?%nerale
N

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente deliberazione viene pubblicata per 15 giomi consecutivi all’Albo pretorio online del

Comune, sul sito istituzionale dell’Ente: www.comune.modica.gov.it

Modica li 1l Segrezf io Generale

IF sottoscritto Gianluca Burderi, Responsabile del procedimento di pubblicazione, attesta che copia della
presente deliberazione & stata_pubblicata a]l’Alba[B’ﬁtorio online de] Comune di Modica, senza opposizioni e
reclami, dal }.1 5 LUG 2017 a1 UG, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n.

Modica li Il Responsabile della pubblicazione

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:

E’ stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12, comma 2, della L.R.
44/91].

o E’ divenuta esecutiva il ai sensi dell’art. 12, comma 1, della L.R. 44/91,
trascorsi dieci giorni dall’inizio della pubblicazione.

Modica li 1l Segretgdrio ‘Generale

S

Per copia conforme all’originale ad uso amminjstrativo
Modica, I cooiriiiiiiiiiiii e

Il Segretario Generale

o

]



